
"
t

.~

£

COMUNE DI BISIGNANO
(Provincia di Cosenza)

ASSOCIAZIONE DEI
COMUNI VIRTUOSI87043 -Piazza Collina Castello

Te!. 0984/951071 - Fax 0984/951178 C.F. e P.I. 00275260784

SETTORE SECONDO Servizio Pubblica Istruzione

ATTO DI LIQUIDAZIONE N° 3 del 7 gennaio 2011

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE

OGGETTO: Liquidazione corrispettivo ANLC per interventi guida scuolabus
-Mese dicembre 2010.-

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

PREMESSO che questo Ente al fine di garantire la continuità del servizio trasporto
scolastico, si avvale dell'opera dei volontari dell' A.N.LC. - protezione civile - con
la quale sono in corso di perfezionamento gli atti per la stipulata di apposita
convenzione per l'anno 2010 che, tra gli altri, prevede anche interventi di
volontariato per guida scuolabus. ...
CONSIDERA TG che, in attesa della regolare stipula della convenzione, al fine di
evitare l'interruzione dell'obbligatorio servizio di trasporto scolastico, la Giunta
Municipale, nel frattempo, con propria delibera n.381 del 14.12.2009, ha espresso la
volontà di continuare ad utilizzare i volontari dell'A.N.L.C dal gennaio 2010,
fornendo in tal senso gli indirizzi all'uffio P.I. per l'organizzazione e la continuità
del servizio.

VISTA la delibera n. 33 del 26 gennaio 2007 con la quale sono stati fissati gli
importi orari da corrispondere all' A.N.L.C., a titolo di rimborso spese per l'utilizzo
dei volontari nella guida degli scuolabus;
VISTA la richiesta di liquidazione per gli interventi effettuati nel mese di dicembre
2010;

RITENUTO, pertanto, procedere a liquidare quanto dovuto alla ANLC;

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 125 del 26 aprile 2010, adottata
su proposta del Segretario Generale, resa immediatamente esecutiva ai sensi di legge,
con la quale è stato approvato e definito il P.E.G. per l'anno 2010, determinando gli
obiettivi di gestione ed affidando al sottoscritto e ad altri Responsabili di Settore
parte degli stessi, unitamente alle dotazioni e risorse necessarie;
VISTO il competente capitolo di spesa del Bilancio 20 Il, gestione R.P. 20 l O su cui
la spesa risulta appositamente impegnata;
VISTO il D.L.gs. n. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni, nonché tutte
le altre norme vigenti in materia di ordinamento finanziario e contabile degli Enri
Locali;
'7TC'm~ ~1 T>T '")1 AC: ,-,A1A -- , ,0 '-~"- 1 '")A, , '-'A1A -- 1,-,,-,-



r---
. ,,"",.-----

VISTO il D.L. 31.05.2010, n. 78 convertito con legge 30.7.2010, n. 122;
VISTA la Legge 13.12.2010, n. 220 (Legge di Stabilità 2011)
VISTO lo Statuto Comunale ed il regolamento di Contabilità;
VISTO il decreto sindacale con il quale sono state assegnate al sottoscritto le
competenze relative alla'Pubblica Istruzione

DISPONE

Per le motivazioni espresse nella narrativa che precede e qui si intendono ripetute e
trascritte quali parti integranti e sostanziali del presente atto:
Di liquidare in favore dell'A.N.L.C. l'importo complessivo di € 3.069,00 per gli
interventi di guida scuolabus effettuati dagli operatori volontari nel mese di
dicembre 2010-

Di imputare la totale spesa di € 3.069,00 per € 2.069,00 sul capitolo 1422 del
bilancio 2011, gestione R.P. 2010, con impegno n. 1449/10 e per € 1.000,00 sul
cap. 1420 del Bilancio 2011, gestione R.P. 2010 con impegno n. 1447/10;
Di trasmettere copia del presente atto:

a) - Al Sig. Sindaco;
b) - Al Segretario Generale;
c) - All'Ufficio Messi che ne curerà la pubblicazione;
d) - Al Responsabile del Servizio Finanziario per il visto di regolarità contabile e pe~ ' "~o

l'emissione di apposito mandato, da trasmettere alla Tesoreria Comunale, per il"
pagamento nei termini previsti dall' apposita convenzione;
La presente determinazione diventa esecutiva dopo il visto di regolarità contabile

da parte del Responsabile del Servizio"Finanziario.
IL RESPONSABILE DEL SETTORE

F.to Dr. Carmine CAIRO
..

SERVIZIO FINANZIARIO
VISTO di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria e da esecutività alla
presente determinazione, ai sensi dell'Art. 151., comma 4°, del D.Lgs. 18/8/2000,
n° 267: "TESTOUNICODELLELEGGISULL'ORDINAMENTODEGLIENTILOCALI".

Ai sensi del successivo Art. 183 è stato assunto il relativo impegno di spesa per
complessivi € 3.069,00 per € 2.069,00 sul Cap. 1422 - cod. 1.04.05.03 - bilancio
2011, gestione R.P. 2010, con impegno n. 1449/10 e per € 1.000,00sul Cap. 1420-
codice 1.04.05.03 - bilancio 2011, gestione R.P. 2010 con impegno n. 1447/10.
Bisignano, lì 7 gennaio 20 Il

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to Rag. Francesco GUIDO

E' copia conforme all'originale.-
Bisignano, lì 7 gennaio 2011~

I . IL RESPOil

Dr. Q

E DEL SETTORE
CAIRO

La presente determinazione è stata trasmessa all'Ufficio Messi, per la pubblicazione all' Albo
Pretorio, in data -1 g gennaio 2011.-



'"

COMUNE D' BrSfGNANO
PROVINCiA lH COSENZA

Af f i s s o e p il ~b ljj a t o a Il'a l b o p r e t o ri ti

dal~f~_9i~~--- al _éJ.Z-~_~_2_~_~-1\
Bis
Xl .

~

;


